
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/762/23 
RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Rada Miejska w Goleniowie 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody na terenie gminy Goleniów. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia z 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1336 z późn. zm.) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się ze względów przyrodniczych i krajobrazowych pomnikiem przyrody następujące drzewo 
gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie 710 cm (mierzonym na wysokości 130 cm) i wysokości 
30,25 m, zlokalizowany na terenie działki ewidencyjnej nr 99 położonej w obrębie geodezyjnym Podańsko, 
Gmina Goleniów.Współrzędne przyprostokątne płaskie drzewa X: 637474,82 Y: 227258,94 

§ 2. Lokalizację obiektu, o których mowa w § 1 określa graficzny załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wobec pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, 
remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

5) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomnika przyrody ustala się możliwość dokonywania 
zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających, z uwzględnieniem zasad dobrych praktyk ogrodniczych, zgodnie 
z ogólnie przyjętymi zasadami chirurgii drzew. 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody oraz wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Goleniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6652



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6652



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVI/762/23 
Rady Miejskiej w Goleniowie  
z dnia 29 listopada 2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6652


	UCHWAŁA NR LXVI/762/23 RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2023-12-07T13:44:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




